苏州工业园区疾病防治中心
保健体检合作协议
编号：SIPCDC-0301-2022-
甲方：                                  统一社会信用代码：
乙方：苏州工业园区疾病防治中心有限公司  统一社会信用代码：91320594714167232H

双方以加强劳动保护和对员工健康负责的态度，共同为甲方员工提供健康体检服务，为了明确甲乙双方的责任和义务，经双方友好协商，达成协议条款如下：
第一条  甲、乙双方的权利和义务

1、乙方接受甲方的委托，为甲方公司员工提供年度健康体检等相关健康服务，体检项目、体检日期由甲、乙双方协商确定。

2、甲方体检联系人需提前一周将准确的体检人员名单以电子文本形式提交给乙方联系人，文本内容要求清晰、详实（包括体检人员姓名、性别、身份证号码、婚否、体检套餐和/或另加体检项目等内容），以便双方做好相关体检准备工作。
3、乙方在接到体检通知后，应及时安排医务人员做好准备工作，以确保体检顺利进行。

4、因甲方原因整个团队需要变更体检时间，应至少提前一周书面通知乙方或乙方体检联系人；个别人员变更体检时间，应提前三天通知乙方；体检当天未参加的甲方人员，乙方同意另预约体检时间，但必须提前三天与乙方联系人确认。

5、经甲、乙双方确定的体检时间，甲方应告知员工严格执行，勿迟到、早到，协助好乙方的体检工作。

第二条、委托事宜

1、预约总人次为       。

2、体检时间：2022年   月   日～2022年   月   日，周一至周六（国家法定节假日除外）上午7: 00～11:00。体检登记请在10:30之前完成。
3、体检地点：苏州工业园区苏虹西路200号园区公共卫生中心B座三楼保健体检区。

4、体检项目及套餐价格由甲乙双方商议确定，参见附件。
5、体检人数在体检前一周做最终确认。
第三条、付款时间及付款方式

1、体检款按实际现场登记人数及套餐结算，以乙方所提供的结算单为准。
2、付款时间：甲方在收到报告和发票之日起10日内付清体检款。到期未付的乙方有权向甲方追索。
3、付款方式：□现金或支付宝      □银行转账      □支票
4、乙方账户：苏州工业园区疾病防治中心有限公司
496258193113
中国银行苏州工业园区支行
第四条、体检报告事宜
1、乙方在体检全部结束后10个工作日内将体检报告交付甲方。

2、体检报告提交形式：■书面报告    ■网上查询电子报告（ 个人）

3、甲方员工享有体检健康的知情权、健康隐私权。乙方有义务为甲方每一位体检人员提供一份封装的书面报告，交付甲方指定的联系人。如甲方要求乙方提供体检电子报告或其他形式的员工体检结果，应提供加盖公章的书面申请，并承诺未经员工同意不得公开其个人体检信息，同时甲方保证签字、盖章的真实性，乙方不对签字、公章的真伪承担责任。甲方未经员工同意不得公开员工的个人体检报告及信息，否则，承担侵权的后果责任。
4、若因特殊情况（如女性经期所致的妇科项目检查延迟），甲方应配合乙方另安排预约体检时间，并按照预约时间期限完成体检项目。因此所造成团队体检报告延期完成，则应由甲方承担相关责任。

第五条、其他约定

1、乙方协助安排甲方车辆的停放。

2、体检须知见附件1。

3、因本协议履行发生争议，甲、乙双方本着友好协商的原则予以解决，协商无法达成一致意见时，双方同意由体检所在地有管辖权的人民法院诉讼解决。

4、本协议经甲、乙双方书面同意可以进行修改和变更。修改和变更内容为本协议附件。
5、本协议约定的体检价格和内容等被视为商业机密，甲、乙双方均有义务予以保密，若有违反承担造成的后果责任。

6、本协议附件是本协议不可分割的组成部分，与本协议具有同等效力。

7、本协议签署一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。自甲乙双方盖章后生效。双方一致同意本协议可以通过电子文档确认，即一方发至对方的协议扫描件双方均予以认可，任何一方不得在任何时候以员工调离工作岗位而否定本协议的效力。
甲方盖章：                          乙方盖章：苏州工业园区疾病防治中心有限公司
地    址：                          地   址：苏州工业园区苏虹西路200号
电    话：                          电   话：
甲方代表签字：                    乙方代表签字：
日  期：2022 年   月    日        日  期：2022年    月    日
附件1
体检注意事项
一、保健体检登记在B座三楼保健体检区服务台登记，员工报单位名称，并提供身份证进行登记。
体检登记时间为：7：00～10：30
保健体检用餐：A座一楼餐厅，凭早餐券用餐
二、体检前三日内应忌酒，饮食宜清淡，请勿高脂、高蛋白饮食。请注意休息，避免剧烈运动；
三、体检前一日晚上八点以后，请完全禁食；
四、抽血及检查腹部彩超需空腹；

五、肝、胆、脾、肾检查无需憋尿；男性前列腺B超、女性子宫及附件B超，请提前憋尿，以便在充盈膀胱的情况下进行扫描；

六、女性避开月经期进行尿常规和妇科检查；

七、 孕妇请勿参加放射科检查；

八、胸部X射线检查时，胸部请不要配戴金属及类似物品，也不要穿有金属饰物的衣服；
九、未婚女性不做妇科检查；

十、体检结束后单位统一领取报告并结算费用；
十一、园区体检中心地址及公交站：
地址：苏虹西路200号 （园区公共卫生中心）
公交：6路、125路、138路、158路、238路、256路 园区公共卫生中心站下